miserico  
nigissim  
ritatem:  
qua filiu  
dit acce  
rabillim  
rit quā d  
etaltant  
litatem: q  
angelo g  
fiat mibi  
o p̄ssimo  
gaudia ⁊  
randi co  
domini  
⁊ n̄ p̄sua  
nis: ⁊ per  
buiti ⁊ ha  
Ioh̄is xpo:  
me gaudi  
us exult  
fuz o glorio  
rit: ⁊ m̄  
⁊ m̄m̄m̄

misericordiā: infinitam clementiā. be-  
 nignissimā pietatem: seruidissimam ca-  
 ritatem: profundissimā humilitatem:  
 qua filius tuus de sinu patris descen-  
 dit accipere humanā carnem de vene-  
 rabilissimo utero tuo: et quibus te respe-  
 xit quando te super choros angelorum  
 exaltauit. **Rogo** te per inmensam humi-  
 litatem: qua tu respōdisti: dicens arch-  
 angelo gabrieli. **Ecce** ancilla domini  
 fiat mihi secundum verbum tuum. **Quæso** te  
 o piissima virgo **Maria** per ineffabilia  
 gaudia tui virginalis ac superam mi-  
 rrandi conceptus et partus: et post hec  
 dominice resurrectionis et ascensionis:  
 et tuipius assumptionis et glorificatio-  
 nis: et per omnia alia sancta gaudia que ha-  
 buisti et habes de filio tuo domino nostro  
**Ihesu christo**: ut adiuues et letifices animam  
 meam: gaudio spiritali quo spiritus me-  
 us exultet in solo deo salutari meo. **Et**  
 super o gloriosa dei genitrix et **Virgo Ma-**  
**ria**: te instanter moneo per illam sanctam  
 et maximam compassionem et acerbis-

simū cordis tui dolore: quem habuisti quando filiū tuum dominū nostrū iesum christū ante crucem nudatū ⁊ in ipsa leuatū: pendentē: crucifixum: vulneratum: sicientē felle ⁊ aceto potatū vidisti: voce magna clamantem audi disti: ⁊ morte crudelissima morientem dolorosissime p̄speristi. **O** martyr cum martyribus transgladiata morte sacratissima tui filij: humiliter tibi supplico per quinq; vulnera sua: per riuos sacri sanguinis sui: per cōtractionem viscerum suorū pre nimio dolore vulnerum suorū: vt a lam meam incēdas ⁊ vulneres amore ⁊ passione dilecti filij tui: sicut ania tua sanctissima fuit in hora passionis eiusdem doloris gladio vulnerata: per fontes sanctarū lachrimarū tuarū: quas in eiusdē filij tui passione fudisti: da mihi p̄ peccatis meis veras plagendi lachrimas ⁊ condignas. **P**eto te suppliciter o pijsima virgo maria per omnem passionē dilecti filij tui ⁊ compassionē cordis tui: ne repellas

me prop  
tuam  
audi me  
us redit  
tuo iura  
seuerant  
**O** nos vi  
peccat  
nibus sci  
nes in cor  
omnibus  
necessitat  
in quib  
aut locu  
ris arg  
ctum pu  
vt mūda  
infidelis  
no famule  
lo tuo mīse  
cum: p̄  
tūm: q̄  
p̄tū: ma  
Deo: sum

me propter peccata mea infinita sed p  
 tuam maximā clementiam audi et ex  
 audi me: et da mihi quicquid filius tu  
 us requisierit a me: veraciter agnoscere:  
 tuo iuuamine frequenter incipere: per  
 seueranter exequi: feliciter adimplere.  
**D** flos virginum maria: regina celi de  
 precor humiliter et deuote: vt cum om  
 nibus sc̄tis et electis dei: venias et festi  
 nes in consilium et auxilium meum in  
 omnibus orationibus et angustijs et  
 necessitatibus meis: et in oibus rebus  
 in quibus sum facturus: cogitaturus  
 aut locuturus diebus ac noctibus: ho  
 ris atq; momētis vite mee: et fac me do  
 ctum pugilem astutum fortem vigilē  
 vt mūdum carnē demonem et hostes  
 infestos superem: et mihi indignissi  
 mo famulo tuo impetres a dilecto fi  
 lio tuo misericordiā: vere penitētie spa  
 cium: corporis et anime salutē: et spiri  
 tus sancti gram: qui bene oīa disponat  
 p̄terita mala indulgeat: p̄sentia emen  
 det: et futura moderet: veterem hoīem

eruat: et nouum creans sibi habitaculum  
faciat. Animam custodiat: corpus regat:  
cogitationes purificet: vota et deside-  
ria sancta infundat: recta consilia instru-  
at. Iusta opera perficiat: sensus corrigat: mo-  
res componat: actus disponat: cursum  
dirigat: et a septem peccatis criminalibus  
usque in finem me liberet ac defendat: vir-  
tutes inserat sacras: rectam fidem: fir-  
mam spem: et perfectam charitatem mihi  
tribuat: victoriam contra huius mundi  
aduersitates: veram pacem spirituales  
corporalem: humilitatem castitatem  
patientiam et in omni bono perseveran-  
tiam mihi concedat. **O** Maria maris  
stella: portus salutis. Naufragantium  
dux pia: miserorum patrona dulcissima:  
reorum aduocata doctissima: despera-  
torum spes unica: peccatorum saluatricis  
magnifica: die mea nouissima: me fa-  
cie splendidissima tua, precor irradiat:  
tutrix secretissima mee mortis piissima  
diem et horam nuncia: tu portum pre-  
be naufrago: reo fer patrocina: dans

miseri fo  
succumbi  
non sit sp  
patro  
alia **O** m  
mentat  
vna nul  
benignis  
dementer  
eternam m  
me benign  
dei et milie

**O**  
s  
ru  
vissima ma  
domina reg  
nas coeque  
rosa confite  
ca vltio: ter  
dona. **O**  
pro via reco  
ca naufragi

mifero solacia: sis spes ne desperatiōe  
succumbam mortis in agone: cum tūc  
non sit spes altera nisi tu virgo puer-  
pera: patris parens et filia: cui me recō-  
cilia. **O** misericordiarum et veniesons  
ineuacuabilis: imo ipsa misericordia et  
venia nulli dās repulsam. **Ex**auditrix  
benignissima: hanc orationē supplicē  
clementer suscipias et exaudias: et vitā  
eternam mihi tribuas. **A**udi et exaudi  
me benignissima virgo **M**aria mater  
dei et misericordie. **A**men.